
Sukces szkoły w Ustianowej

9 czerwca trzyosobowa drużyna ustianowskiej szkoły w składzie: Maria Bernat, Zuzanna Młynarczyk i
Kacper Rachwalski, reprezentująca gminę Ustrzyki Dolne, zajęła I miejsce w konkursie "O Puchar
Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Krośnie". 

 Uczniowie zostali przygotowani przez Panią Lidię Bieńczak. Nasi mistrzowie nie mieli problemów z
rozwiązywaniem testów i wykazali się dużą sprawnością na rowerowym torze przeszkód. Zacięta i bardzo
wyrównana walka toczyła się też w punktacji indywidualnej: Kacper Rachwalski zajął II miejsce, a
Marysia Bernat IV. Oprócz pucharów i dyplomów nasi mistrzowie zdobyli też ciekawe nagrody rzeczowe w
postaci tabletów i śpiworów.
Szkoła Podstawowa w Ustianowej Górnej duży nacisk kładzie na poprawę bezpieczeństwa dzieci i
młodzieży, zwłaszcza w ruchu drogowym. Są to zajęcia przyuczające do przepisów ruchu drogowego,
ćwiczenie jazdy rowerem po torze przeszkód i szkolnym miasteczku ruchu drogowego. Współpracuje z
&bdquo;drogówką&rdquo; naszej ustrzyckiej komendy powiatowej policji. Uczniowie uczą się także
udzielania pomocy przedmedycznej w nagłych zdarzeniach. Ten sukces nie był przypadkowym, gdyż
zaledwie dwa tygodnie wcześniej - 29 maja uczniowie Szkoły Podstawowej w Ustianowej Górnej, po
wygranych uprzednio eliminacjach powiatowych, reprezentowali nasz powiat w Podkarpackim Finale
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Nasza drużyna wystąpiła w składzie:
Maria Bernat, Julia Żulińska, Kacper Rachwalski i Kacper Mazur i też przygotowana przez Panią Lidię
Bieńczak. Testy wiedzy, składający się z 20 pytań z zakresu przepisów ruchu drogowego i test
skrzyżowania - składający się z 10 pytań, nie były łatwe. Trudna była tez drużynowa konkurencja
udzielania pierwszej pomocy. Na rowerowym torze przeszkód Marysia, Julka i Kacper Rachwalski. zaliczyli
bezbłędne przejazdy. Wszystkie te zmagania, ćwiczenia, praca włożona w przygotowanie drużyny opłaciła
się. Nasz zespół wywalczył IV miejsce wśród 23 drużyn. Gratulujemy i mamy nadzieję, że wiedza zdobyta
podczas przygotowań do turniejów zaprocentuje w przyszłości na drodze, uczniowie będą umieli się
prawidłowo zachować w ruchu ulicznym, udzielić komuś pomocy.   Źródło:Gmina Ustrzyki Dolne         
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